[image: image1.png]

Муниципальное образование «Валдгеймское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области

  СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

        с Валдгейм
02.12.2020                                                                                                      № 144
О приостановлении действий отдельных пунктов Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Валдгеймское сельское поселение», утвержденного решением Собрания депутатов от 29.10.2018 № 80
          В соответствии с Федеральным законом от 12.11.2019 № 367-ФЗ                 «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2020 году» и на основании Устава муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение» Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1. Приостановить до 1 января 2021 года действие Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Валдгеймское сельское поселение», утвержденного решением Собрания депутатов от 29.10.2018 № 80 в отношении составления и утверждения проекта бюджета Валдгеймского сельского поселения на 2021 год и плановый период, представления в Собрание депутатов одновременно с указанным проектом бюджета документов и материалов к проекту бюджета на 2021 год и плановый период.
2. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене Валдгеймского сельского поселения Биробиджанского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации

сельского поселения

   В.А. Брусиловский